Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  108/2.022

AUTOR: HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento competente, a construção de uma praça com academia ao ar livre no

bairro Bodoquena 2.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores daquela região,

tendo em vista que naquele bairro não possui um local para lazer, atividade física, dentre

outros e assim proporcionando mais qualidade de vida e sociabilização entre as pessoas.

Sala das Sessões, 31 de Agosto de 2022.

HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

VEREADOR

Documento publicado em 2022-09-06 14:24:18 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 395418660